
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Č.j.: SSHMP 24021/2023 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. SSHMP 12122/2023 ze dne 19. 12. 2023 

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „OZ") 

Smluvní strany 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
Sídlo: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 70889660 
Zastoupená: Liborem Kousalem, pověřeným řízením organizace 
( dále jen „objednatel") 

DC ENGINEERING spol. s r.o. 
Sídlo: Nám. 14 října 1307/2, 150 00 Praha 5 
IČO: 024 14 864 
Zastoupená: Ing. Vítem Dobnerem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku: 
( dále jen „zhotovitel") 

vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 219173 

Článek I. Předmět dodatku 
1) Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla podle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla a platební podmínky 
1) Původní cena díla se v souladu s přílohou č. 1 mění (zvyšuje) o vícepráce ve výši 80 718,62 Kč z částky

858 463,98 Kč bez DPH na 939 182,60 Kč bez DPH. Celková cena díla po navýšení je tedy následující:

2) Změna ceny díla:

Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 80 718,62 Kč bez DPH. 

3) Součástí Z důvodů shora uvedených se odst. 2.1. smlouvy o dílo se cena díla mění takto:

Cena díla bez DPH: 
DPH 21%: 
Nová cena díla vč. DPH: 

939 182,60 Kč 
197 228 Kč 

1136 410,94 Kč 

Článek III. Předání a převzetí díla 
1) Zhotovitel uvádí, že plnění dle přílohy tohoto dodatku již bylo realizováno. Strany dále prohlašují, že již

došlo k zahájení přejímacího řízení zhotoveného díla. Uzavření tohoto dodatku nemá povahu uznání
plnění za bezvadné, práva ze záruky, z odpovědnosti za vady, práva na náhradu škod či na zaplacení
smluvní pokuty zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena.

2) Nedošlo-li nebo nedojde-li k úplnému zhotovení díla (tzn. realizaci celého předmětu), je objednatel při
dodržení ostatních smluvních podmínek povinen zaplatit zhotoviteli nejvýše alikvotní část ceny díla dle
smlouvy a tohoto dodatku.

FO-RD06-04 I verze OJ / 13. 05. 2021 Strana 1 z 3 



Článek IV. Závěrečná ustanovení 
1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů
stavby

V Praze dne ......... 2024 V Praze dne ......... 2024 

FO-RD06-04 I verze OJ / 13. 05. 2021 Strana2 z 3 



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet vč. rekapitulace celkových nákladů stavby 

FO-RD06-04 /verze 01 / 13.05.2021 Strana3 z 3 



A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

20 

KRYCI LIST ROZPOCTU 

Název stavby Vybudováni relaxační mlstnosti v budově E areálu ŠVZ Žihle 

Objednatel SSHMP 

Proje ta, t 

Zhotovitel DC E GlNEERING 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne 

,, 1.03.2024 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

Rozpočtové náklady v CZK 

Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady 

HSV Dodávky 3 462,75 B Práce plesčas 0,00 

Montáž -1 362,59 9 Bez pevné podl. 0,00 

PSV Dodávky 34 688,42 10 Kulturní památka 0.00 

Montaž 43 930,04 11 0,00 

,1M" Dodávky 0,00 

Montáž 0,00 

ZRN (f. 1-6) 80 718,62 12 ON (f. 8-11) 

HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 

JKSO 

ECO 

Místo 

IČO 

2414864 

CZ CPV 

CZ-CPA 

DIC 

CZ02414864 

Počet Náklady/ 1 m.j. 

C Náklady na umístění stavby 

13 Zařízeni staveniště 

14 VRN 2 

15 Ůzemni vlivy 

16 Provozní vlivy 

17 VRN 5 

18 VRN z rozpočtu 

19 VRN (f. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

D Celkem bez DPH 

DPH % Základ dané 

E 

snížená 12,0 
základní 21,0 

Cena s DPH 

Pří počty a odpočty 

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni 

0,00 
80 718,62 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80 718,62 

DPH celkem

0,00 
16 950,91 

97 669,53 

0,00 

0,00 

0.00 



Rekapitulace objektů stavby 

Stavba: Vybudováni relaxační místnosti v budově E areálu ŠVZ Žihle 

Objednatel: SSHMP 
Zhotovitel: DC ENGINEERING 
Místo: ŠVZ 

Kód 

Zlf 

ZL2 

Zl3 

Opfaštěni stén 

Rozvody ZTI a EL 

Obf<faď místnosti 

Zakázka 

ZL4 Instalace výřivky - demontáž okna 

ZL5 · Uprava statického řešeni 

Celkem 

Cena bez DPH 

10 279.94 

25 337,64 

7 659,37 

24 429,21 

13 012,46 

80718,62 

DPH základní 

2 158,79 

5 320,90 

1 608,47 

5130,13 

2 732,62 

16950,91 

Zpracoval: 
Datum: 11.03.2024 

Cena s DPH ZRN HZS 

12 438,73 10 279,94 0,00 

30 658,54 25 337,64 0,00 

9 267,84 7 659,37 0,00 

29 559,34 24 429,21 0,00 

15 745,08 13 012,46 0,00 

97669,53 80718,62 0,00 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Vybudováni relaxační místnosti v budově E areálu ŠVZ Žihle 
Objekt: Stavební rozpočet 
Část: ZL 1 - Opláštění stěn 

Objednalel Správa služeb hlavního rnésta Prahy 
hotovitel DC ENGINEERING spol. sr.o. Zpraco11al -

Místo: ŠVZ Zh e Dalurr 11 03 202d 

c. I KCN I Kód poloiky I Popis MJ 
MnotsM 

Cen.i Jednolkov3 Oodavk.a cel\ern Monlai celke-r Hmol1os1 
cel.cm ::cna celkem Hmo1n0SI celkem 

766 Konstrukce truhlářské 9 259,80 1 020,14 10 279,94 0,051 
1!H (766410010RAA (Obk(ao s1ěn pafubkam, pero - drazKa lm2 I 4,209� 2 200 ooj g 2s9 sol o ool 9 2ss sol O 012! 0.051 1 

původnl výmera; 
-27,391 -27,391 
Sku1etná výměra 
Slrop 
3,1·2 6,200 
Slény vnoli'ni 
3,1·2 os·2-2·2,os·2-1 9·0,1 19,580 
Sténa vnějšl 
3,25"2,2-1,9'0,7 �.820 
Součet 4 209 

HOO Běžné stavební práce 0,00 1 020,14 1 020,14 0,000 

soub 
0,021! 2IR IS99281105ROO !Presun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m or 9 259 BDI o 001 2so oq 250.011 O OOOl 0,000 

20000/748083 0,027 
Součet 0,027 

soub 
770,131 o oool 

3R OOOOOR Porněoná eásl VRN or 0,081 9 507 81 000 770.13 O.DOJ 
64000/794463,9!1 0,081 
Součet 0,081 

Celkem 9 259,80 1 020,14 10 279,94 0,051 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: 
Objekt: 

Vybudováni relaxační místnosti v budově E areálu ŠVZ Zlhle 
Stavební rozpočet 

Část: 

Objednatel: 
Zhotovitel. 
Miste· 

C.N 

1o[ft1 

12,741 

EI T41 
7 :J54 

8 562 

1 742 

2 345 

� 7-4? 

4 34S 

12 R 

11 R 

ZL 2 - Rozvody ZTI a EL 

Správa služeb hlavního města Prahy 
DC ENGINEERING spol. sr.o. 
ŠVZ 2ihle 

Kód pololky 

PSV 

721 
p•z, 113126 

741 
T4ť:ZfOZRITO 

T4fgf06lJf 
35432541 

562110122 

742 
T4211UHn 
34575660 

742110124 
34S75J90 

HOO 

DOOOOR 

999281105ROO 

Popis 

Práce a dodávky PSV 

Zdravotechnika - vnitfni kanalizace 
IPolrubl kanaizicn[ Z PE pfipÓJDVacHiN 100 

Elektroinstalace - silnoproud
(O, 1111 rozvaúét vCelně vysfrofenJ a 1apo1eni 
1Monfáž přicny1ka plastová do 4 orvorů 
lpílchytka kabelová 14-2Bmm 

[hmotd,nky do polysryrenu 40x85 

Elektroinstalace - slaboproud
(Mont a i kalleíového Ratiu µ, o sJabop, outl sirky do T50 , nm 
lffa6 kaóelovy drátěny galvanicky zml<ovaný 1501TWmm 

1Mon1a2 nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboprou� 
šilky ples 150 do 250 mm 

(nosnlk kabelového tlabu draténé�o galvantcky zinkovany 250mm 

Běžné stavební práce 

I Poměrná tásl VRN 
64000/794463,98 
Součet 

Piesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 
20000ff48083 
Součet 

Celkem 

MJ I 
Mooi.slvi 
colkem 

lm I 5,0001 

kus 1,000 
kus 10,000 
kus 10,000 

100 
kus O, 100 

m 5,000 
m 5,000 

kus 6,000 
�l/S 6,000 

soub 
or 0,081 

0,081 
0,081 

soub 
or o,021l 

0,027 
0,027 

(.;ona J8<1nolková Dodavka celkem 

4 792,25 

2 320,25 
(41,001 2 320,2�1 

553,00 
15 000.0CI 0,00 

116,0CI 0,00 
31,70 317,00 

2 J60.00 236,00 

1 919,00 
197,0(1 0,00 
223.00 1115,00 

163,00 0,00 
134,00 804,00 

0,00 

9 330 OD 0,00 

s 330,ool o,ool 

4 792,25 

/pr;,,ov,11 
Datun1 11. OJ. lU24 

Monl3' cntkem Cena Ctllke1n Hmoll10SI 
t hnolnosl 

cclkt!m 

20 545,39 25 337,64 0,019 

1 414,75 3 735,00 0,008 
1 414,751 3 7Jij,00 o,oozl o.oosl

16 160
!
00 16 713,00 0,001 

1fi 000,00 15 000,0(1 O 00( O 000 
l 160,00 1 160,0(1 0,000 0,000 

0,00 317.00 0,000 0,001 

0,00 2J�.oa 0,000 0.000 

2 970,64 4 889,64 0,010 
985,00 985,0(11 0 000 0 000 

0.00 1 11S.OO 0.002 0.00B 

978 00 978,0(1 0, 000 0000 
0,00 804,00 0.000 O 003 

1 007,64 1 007,64 0,000 

755,73 755,73 o.oool 0,000 

2s1 sd 251,91. o.oool 0,000 

20 545,39 25 337,64 0,019 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Vybudováni relaxační místnosti v budové E areálu ŠVZ Žihle 
Objekt: Stavební rozpočet 
Cást: ZL 3 • Obklad místnosti 

Objednatel· 
Zhotovitel 
Mfsto: 

C KCN 

1 {R 

2 R 
3 R 
4 R 

SIR 

6111 

Správa služeb hlavnlho města Prahy 
DC ENGINEERING spol. s r.o. 
šVZ21hle 

Kód poloiky 

781 Obklady (keramické) 

!714191101ROO !Penetrace podkladu univerzliln 
POvo<:lnl vým!ra 
-4 5 
Skulečná výměr 
3,65"2, 1 
Součet 

Popis 

7112100f0RAA Natér hydro,zolaáli lésnici hmotou 
7814lSOf8RAf 
58764203() 

HOO 

OOOOOR 

Montáž obkladu pórov,n. do tmele 30x60 cm 
Dlažba slinutá n�gtazovaná, protismyk matná 300x300x9 mm - ---- . -3,165"1,2 
Součet 

Běžné stavební práce 

Pomčrná eásl VRN 
64000/794463,98 
Součel 

999281105ROO [Pfesun hmol pro opravy a udrlbu do �ky 6 m 
2oooomeoeJ 
Součet 

Celkem 

MJ 

{m2 

m2 
m2 

m2 

soub I
or 

Wnohtv, 
celkem 

3 •ss{ 

-4 500 

7 665 
3 165 
3 165 
3 165 
3 798 
3 798 
3.798 

o.os, I
0,081 
o.oa1 

sou� 
or O 02·,! 

O 027 
O 027 

Cena Jednotková DodaV<a celkem 

6 896,54 
s:i,ooJ !>!,25J 

429.00 ' 351 79[ 
1 100.:JO 3 481,50i 

500.00 1 699,00I 

0,00 

7 063. 16
1 o.oo[

7 063, 161 o ool

6 896,54 

ltontaž cel<em Ce,a 

762,83 7 659,37 
o.oo{ 15a,2sJ 

O 00 1 357 79 
O 00 3 481.50 
O 00 ' 699,00 

762,83 762,83 

572 12
1 

572 121 

'9" .. , 190 °1 I 

762,83 7 659,37 

o ooJI

O 001 

O 004 
O Ct9 

coocl 

J :>O:ll 

i-'rnotno�1 
l,em 

0,092 

o.oooJ

o 0041 
o 0141 
o 0731 

0,000 

0000 

OOOJ 

0,092 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: Vybutlovánl relaxačnl rnlslnosll v butlově E areálu ŠVZ 2:íhl 
Objekt: Stavební rozpočet 
Část. ZL 4 - Instalace výlivky - tle1nonléž okna 

Objednatel 
<'.hotov,tel 
Místo 

C. KCN

Správa sluteb hlavnlho města Prahy 
DC ENGIN[ERING spol sr o 

ŠVZ tihle 

Kód polo;tky 

PSV Práce a dodávky PSV 

Popis 

763 Konstrukce suché výstavby 

1 !763 l763 11181ROO !oe·monláz SOK os!ěnl bez po!kozenl okennl výplně 

71763 7631 82313 

766 

5,766 766622127 

2. 766 766622833 
3,766 766622862ROO 

4 766 766622862R01 

aj766 I 766622862R02 

784 

8!784 !/8411 100 1 

111784 1784171001 

121581 158124840 

IJÉ84 1764171101 

14 ,283 128323157 

Hi[784 [784171121 

Jt213 
Součet 
Oslěnl okc11 L doseK v SOK konshukco hl do 0,3 m 

Konstrukce truhláfské 

Montát plaslovýcl\ oker plochy ples 1 m2 oloviravych v ples 2.5 m s 
rámem do dfeeéné konstrukce 

Oemonliiž ramu zdvojených oken dlevěných nebo plastovycn přes 2 
do 4 m2 k op!lovněmu použn1 
Vyvěšeni kfioel plastovýcn oken - <OleJOvý syslem 
Demontáž skel pevneho zaskleni okno plaslove 
1 •2+0, 7T2 
Souř.el 

!Monlái klldet plaslovych oken - kolejový syslém 

Dokončovacl práce - malby a tapety 
!oprašeni (ometen, J podkladu v m,s1r1os1ech v ao 3,80 m 
(J-3 t 3,5.3)"2+ 7'3,5 
-3'2-1,8'2-J,5'2-2'2'2 
Součet 

101epovánlv111třnich ploch paskou v m1s1noslcch v oo 3.80 rn 
2'4+3'2+3+3 •2 +5'2 
Součel 

jpáska malllská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š �Omm 
32 • 1,05 

jzakryll vnilf!llch podlah včeině pozdéíšlho odkryli 
3,57 

jrólle pro ma/1/ské pocteby zakrývacl 1114µ 4x5m 
24,5 • 1,05 
ZakryH vnitln,ch ploch konslrukcl nebo prvkú v mlstnosrech v do 3,80 

lm 
2·2 

MJ I 
Mno1slvi 
celkem Cena jednotková Dodávka celkem 

3 945,83 

330,56 

lm I a,oool 1 35,ool o.ool 
8,000 
s.ooo 

m I 8.0001 390.001 330.561 

201,59 

m2 3,400 855,00 201,59 

m2 0,000 355,00 0,00 
kus 1,000 970,70 0,00 
kus 3,400 JHO.OU 0,00 

3,400 
3,400 

!kus I 1,0001 • 770,701 o.ooj 

3413, 68 
jm2 I 62,900( 6, 121 o,ooj 

H7,500 
-24,600 
02.900 

lm I 32,0001 11.101 o.ooj 
32,000 
32,000 

lm I 33.6001 3 281 l!O 21 I 
33,600 

lm2 I 24,sool 0,121 o,ooj 
24,500 

lm2 I 25,7251 1,1, 1 43,991 
25.725 

m2 4,000 14,80 O.OD 
4,000 

Zpracoval. -
Datum. 11.03.2024 

Monlá1 celkem Cena celkem llrnolnosl i-tmolnosl 
celkem 

20 483,38 24 429,21 0,053 

3 869,44 4 200,00 0,022 
1 oao,ool , oao.ool o.oool o.oooj 

2 789.441 3 120.001 0,0031 0,022 

8 868,81 9 070,40 0,001 

2 705,4 1 2 907,00 0,000 0,001 

2 130,00 2 130,00 0,000 0,000 
970,70 970,70 0,000 0,000 

, wi,oo 1 202,00 0,000 0.000 

1 770,701 1 770,701 o,oool o.oool 

7 745,13 11158,81 0.Q30 
384.951 384,951 o.oooj o.oool 

374-401 374,401 o.oooj o,oooj 

o. oo l 110.21 I 0.000 I 00001 

149,041 149,9�1 o.oool o,oooj 

o.ooj 43,991 0.000 I o. oooj 

59,201 59,201 0 0001 0,000 



!Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
9 764 764161111 místnostech v do 3,80 m m2 62,900 27,00 642.21 1 056,09 1 698,30 0,000 0,013 

Dvojnásooné bité malby ze směsi za mokra výborné oděruvzdorných v 
10 764 764211101 místnostech v do 3,80 m m2 62,900 94,70 2 617,27 3 339,36 5 956,63 0.000 0,016 

HOO Běžné stavební práce 0,00 2 381,19 2 381,19 0,000 

17[R IOOOOOR 
!
Poměrná část VRN 

l:
ub I o.os, I 22 048,02

[ o,oot 1 765,69[ 1 765,891 0.0001 0,000 
64000/794463,96 0J)81 
Součet 0,061 

soub 
16 R 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údribu do výšky 6 m or 0,027 22 046,02 0,00 595,30 595,30 0.000 0.000 

20000/7 46063 0,027 
Součet OJ)27 

Celkem 3 945,83 20 483,38 24 429,21 0,053 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba· Vybudov.\nl relaxatnl mlstnosti v budově E areálu ŠVZ Žihle 
Objekt: Staveb11I roLpočol 
Část. ZL 5 • Ůpnwll statického řešeni 

CJbjednatel 
holov1lel 

Místo 

C. KCN

liR 

2 R 

3 R 

4IR 

5 011 

6 011 

7 /JO 

12IR 

slR 

b hlavnlho města Prahy 
RING spol. sr.o. 

Kód položky Popis MJ 

31 Zdi podpěrné a volné 
411388532ROO IZabe1onov6ril otvO<Ú o plo�e do 1 m2 ve zdivu vč bednění a vy,tuh, lm3 

62 

622151021 
622511122 

97 

971052451 

HSV 

9 

953961214 

953965132 

13010532 

767 
l767995103ROO 

783 
!783301313 

Úprava povrchů vnějšl 

Penolrnčnl akryl.llovy natér vně;tlch mozaikových tenkovrstvých 
om1tek stěn m7 

Tenkovrslva akrylálova mo1alková luubo1rnná omítka vnéJšich stčn tn2 

Prorážení otvorů a ostatni bouracl práce 
Vybouráni nebo prorMenl otvoru v lB přočkách a zdech pi do O 2!> m2 
li <Jo 450 mm I kus 

Práco a dodávky HSV 

Ostatnl konstrukce a práce, bouráni 
Kotva chemtcltou patronou M 16 hl 125 mm do b�lonu, 2B nebo 
kamene s vyvrtan1m otvoru kus 

Kolevni šroub pro chemické kolvy M 16 dl 260 mm kus 
uhelnlk ocelový nerovnostranny Jakost S235Jf< (11 315) 

150x100x10mm I 

19,65.6/1000 

Soueet 

Konstrukce doplřlkové stavební (zámečnické) 
!výroba a montaž kov alyprc�yel1 konstr. tlo 20 kg 1kg 
061enl a vrtat11 L150.l100/IO 

118 

Součet 

Nátěry 
[odma!t!rn zarncčn1ckých konstrukci řlldldlovýrn odmasrovačcm lm2 

(0,15+0, 1 )"2"6 

Součet 

I 

I 

Mnoi.s.h,i 

l<em 

.0,600 

-1,500 

-1,500 

-6,000 

8.000 

8,00U 

O 118 

O 118 
o 11 

118,0001 

118,000 
118,000 

3,ouoj 
3,000 

3,000 

Cena Jednotková 

I I 000,00 

50,00 

1 500,00 

400.00 

147,00 

173,00 

37 500 00 

83 ool 

30,00( 

Dodávka celkem 

-2 727,85
-2 727,BS 

0,00 

oool 
ooo[ 

0,00 

O,OU 

6 190,60 

6 190,60 

645 6C• 
1 120.00 

4 425 00 

9 794,00 
9 7Y4,UO I 

0,00 
o.ool

Mon�ít celkem 

-3 872,15
.3 872.15 

-2 325,00

.75 00 

·2 250.00 

·2 400,00 

-2 400,00 

794,40 

794,40 

530,40 
264.00 

0,00 

0,00 

o,ool 

450,00 
90 ool 

pracoval --­
Datum 1 1� 

Cc11a cclkom llmolnosl 

-6 600,00
-6 600,00 2.685 

-2 325,00

,75 00 0,000 
·2 250 00 0,011 

-2 400,00

-2 400,00 0,000 

6 985,00 

6 985,00 

I 176 00 0,000 
138400 0.000 

4 425 00 r ooo 

9 794,00 
9 794,00j 0.000! 

450,00 
110.00( o.oooi

t l111ut11ost 
celkem 

-1,611
•• 611 

-0,016

.OOJO 
-0,016 

0,000 

0,000 

0,121 

0,121 

0.000 
0,003 

O 118 

0,007 
0.0011 

0,001 
0 000 



Zákfadni anllko,ozni jednonásobny polyurelanovy natěr zamečn,ckých 
9IR 1783344201 lkonctukci lm2 I 3,000l ·20.001 0.001 360 001 360.00( 00001 O 000 

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 7 108,46 7 108,46 0,000 

713 Izolace tepelné 0,00 7 108,46 7 108,46 0,000 
Pfiplalek k opravě izolaci tepelnych vyspraveni slropů za správkový 

11 (713 1713100911 licus kus 16,000 357,00 000 5 712 00 5 712 00 0.000 0,000 
Po stranách nosnlku 

2·4 e.ooo

mezi nosníky 
2'4 8 000 
Součet 16 000 
Odstraněni lcpctné izolace slropů lepené z polystyrenu suchého li do 

101(713 1713110851 ltOOmm m2 3_500 36,60 0,00 128,101 128.10( 0,000[ 0,000 

HOO Běžné stavební práce 0,00 1 268,36 1 268,36 0,000 

14(1:l [OOOOOR 1:Poměrné tásl VRN l:;
ub I

o 081 I 11 744,10( 0.001 951 271 951,271 0,000[ 0,000 
64000/794463,98 O 081 
Soutcl 0,081 

soub 
13(R l999281105ROO !Presun hmot pro opravy a údrtbu do výšky 6 m or O 027 11 744 10 o.oo 317.09 317,09 0,000 0,000 

200001748083 O 027 
Součel O 027 

Celkem 13256,75 -244,29 13 012,46 -1,498


